
k< rnov

D o d a t e k  č.  2  k e  So D

„ ZS Krnov -  st rojovna chlazení -  vým ěna t echnologie"
uzavřená ve smyslu ust . § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

člá n e k  I 

Sm lu v n í  st r a n y

1. M ě st o  Kr n o v

se sídlem M ěstský úřad Krnov, Hlavní náměst í 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: I

Kontaktní osoby: I r 234

225

9

Osoby zmocněné 

k převzet í díla:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Profil zadavatele: ht tps:/ / zakazky.krnov.cz

na st raně objednatele

B r n o f r o st ,  sp o l.  s r .o .

se sídlem: Charbulova 74, Brno, 618 00

44017553 

CZ44017553 

F

Č 

]

F

e

ICO:

DIČ:

Jednající: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Kontaktní osoba: 

Telefon, e-mail: 

Osoby zmocněné 

k předání díla: F

na st raně zhotovitele

t.cz

Č l á n e k  I I .

P ř e d m ě t  d o d a t k u

1. Smluvní st rany uvedené shora uzavřely dne 14.10.2022 smlouvu o dílo na zpracování projektové 

dokumentace stavby ZS Kr n o v  -  st r o jo v n a  ch la ze n í  -  v ý m ě n a  t e ch n o lo g ie ,  když byla nabídková 

cena stanovena zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení realizovaném poptávkou 

e-mailem ze t ří uchazečů. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna Smlouvy o dílo vč. dodatku č.

1|S t r á n k  a

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaje

https://zakazky.krnov.cz


kt rnov
1, a to úprava předmětu smlouvy o práce nad rámec smlouvy o dílo, a s t ím související změna ceny 

a doba plnění díla.

2. V průběhu plnění předmětu smlouvy vč. dodatku č. 1 u stavby ZS Kr n o v  -  st r o jo v n a  c h la z e n í  -  

v ý m ě n a  t e ch n o lo gie  byly objednatelem vzneseny požadavky na řešení stavebních oprav prostoru 

st rojovny a navazujících stavebních konstrukcí, které nebyly předmětem poptávky a SoD -  vým ěna 

oken (velín, st rojovna, šatna), výměna podlahové kryt iny -  dlažba vč. podlahových vpust í, oprava 

at ikového zdivá, které vykazuje stat ické poruchy, výměna vent ilátorů ve strojovně chlazení 

zajišťujících výměnu vzduchu a havarijní vět rání.

3. S ohledem na tyto zjištěné objekt ivní okolnost i se proto smluvní st rany v souladu s či. II odst . 5 

Smlouvy o dílo dohodly na změně vzájemných práv a povinnost í způsobem uvedeným v čl. III to hoto 

dodatku č. 2.

člá n e k  II I

Zm ě n a  v z á je m n ý ch  p r á v  a p o v in n o st í

1. V souladu s čl. IV odst . 6 Smlouvy o dílo a s ohledem na informace obsažené v čl. II tohoto Dodatku 

č. 1 a jeho příloze č. 1 se smluvní strany dohodly na změně původní ceny díly uvedené v čl. IV odst . 

2 smlouvy o dílo takto:

Ce n a  d íla  d le  So D  v č.  d o d a t k u  č.  1  b e z D PH  3 5 1 0 0 0 , 0 0  Kč

D PH  2 1 %  7 3  7 1 0 , 0 0  Kč

CEN A  CELKEM  V ČET N Ě D PH  2 1 %  D PH  4 2 4  7 1 0 , 0 0  Kč

P r á ce  a d o d á v k y  p o d le  n a b íd k o v é  ce n y  ( P ř í lo h y  č,

Více práce (VCP) celkem bez DPH

N o v á  ce lk o v á  ce n a  d íla  v č.  D o d a t k u  č. 2  b e z D PH  

D PH  2 1 %

N O V Á  CEN A  CELKEM  V ČET N Ě D PH  2 1 %  D PH

1) t o h o t o  D o d a t k u  č. 2 :

2 4  0 0 0 ,0 0  Kč

3 7 5  0 0 0 , 0 0  Kč 

7 8  7 5 0 ,0 0  Kč 

4 5 3  7 5 0 ,0 0  Kč

slovy: čtyřistapadesátt ři t isíc sedmsetpadesát  korun českých

2. V souladu s čl. II odst . 4 Smlouvy o dílo v návaznost i sjednaný rozsah víceprací uvedený v čl. II odst . 

2 se smluvní st rany dohodly na změně doby plnění uvedené v čl. III Smlouvy o dílo takto:

Původní termín ukončení díla do 12-t i týdnů od podpisu smlouvy (pozn. t j. do 06.01.2023) a 

dodatkem č. 1 termín 31.03.2023 se ruší a nahrazuje novým termínem ukončení díla, a to do 

3 0 . 0 6 . 2 0 2 3 .

č lá n e k  V

Z á v ě r e čn á  u st a n o v e n í

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo na zhotovitele stavby ZS Kr n o v  -  st r o jo v n a  ch la ze n í  -  v ý m ě n a  

t e ch n o lo g ie  zůstávají beze změny.

2. Shora uvedení zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě o dílo uzavřené dne 14.10.2022 podepsat  a k platnost i tohoto dodatku není potřeba 

podpisu jiných osob.

3. Obě smluvní st rany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí s ustanoveními Dodatku č. 2, což stvrzují 

svými podpisy.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každý má platnost  originálu, 

přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

5. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 -  nabídková cena VCP.

6. Doložka platnost i právního úkonu: Uzavření tohoto dodatku č. 2 schválila dne 27.03.2022 Rada 

města Krnova svým usnesením č. 439/ 11/ RM / 2023.

2|S t r á n k a



kt rnov
Přílohy:

příloha č. 1 -  cenová nabídka VCP

,   ̂ 3,0 -03- 2023
Za objednatele:

Ing. Tomáš Hradil 

starosta města

OST
s r.o.
a zařízeni 
va 74

Robert  Nikodém 

jednatel

3|S t r á n k a

osobní údaje
osobní údaje



Ch a r b u l o v a 7 4 . 6 l 8 0 0 B r n o

Město Krnov

Věc Brno, 20.3.2023
Nabídka projektové dokumentace - vícepráce 

Vážený pane Hanzele,

předkládáme vám nabídku na vícepráce, které vznikly při projektování rekonstrukce 
technologie chlazení zimního stadionu. Vícenáklady vznikly rozšířením požadavků ze strany 
provozovatele a jedná se o stavební úpravy ve strojovně chlazení

• výměna oken v prostoru technického zázemí - dvě křídla, z toho jedno ventilační / mříže 
demontovat (upravit) a zpětně namontovat + nový nátěr, vnější parapety lakovaný PZ 
plech, vnitřní obklad dlažbou - celkem 6 ks

® nová dlažba strojovny VZT / odsekání stávající / srovnání podkladu / sokl v=100mm / 
nové vpustí

© zachování technických kanalů ve strojovně VZT nové nátěry kovových prvků / lokální 
vypravení nosného roštu

© vyspravení vnitřních omítek strojovny VZT do 20%, nová malba
• osazení nových havarijních ventilátorů - 2ks havarijní ventilátory ve střeše. 1 ks přívod 

vzduchu v jižní fasádě
© oprava fasády jižní a z části východní strany / omítka v oblasti atiky 
© přezdění rohu atiky z jihovýchodní strany
• svázání atikového zdivá helikální výztuží

Cena projekčních prací je 24.000 bez DPH 

S pozdravem

Robert Nikodém

548 53 48 30 tel 
548 53 90 24-5 tel

www.bmofrost.cz
bmofrost@bmofrost.cz

IČO: 44017553 
DIČ: CZ44017553 

ČSOB Brno: 135781/0300

osobní údaje

http://www.bmofrost.cz
mailto:bmofrost@bmofrost.cz



